
08.09.2023 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2023 DG 1, DG 2, DG 1mod. Sitzend
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Göttingen e.V. 2 328
Harring, Arne 57241 108
Reimann, Marcus 64315 172
Reimann, Nicole 65910 156

2 SLG Göttingen e.V. 296
Guttmann, Reiner 47519 145
Thomas, Douglas 53344 134
Washausen, Gerald 29456 151
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08.09.2023 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2023 DG 1, DG 2, DG 1mod. Sitzend
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Göttingen e.V. 2 355
Reimann, Marcus 64315 182
Reimann, Nicole 65910 150
Washausen, Gerald 29456 173

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 332
Korbella, Hans-Jürgen 7930 169
Lembke, Gordon 40904 163
Steiner, Maxemilian 9964 115

3 SLG Harlingerland e.V. 330
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 164
Junior, Nils 65945 141
Paduch, Ulrich W. 9905 166

4 SLG Göttingen e.V. 327
Guttmann, Reiner 47519 156
Harring, Arne 57241 152
Thomas, Douglas 53344 171

5 SLG Oppershausen 326
Abraham, Kurt 13902 147
Schnittger, Hans-Joachim 16170 179

6 SLG Militärschützenclub Munster 2 e.V. 288
Schlumm, Robin 56921 147
Wiegels, Peter 60359 141
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08.09.2023 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2023 DG 1, DG 2, DG 1mod. Sitzend
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Göttingen e.V. 365
Guttmann, Reiner 47519 83
Reimann, Marcus 64315 182
Thomas, Douglas 53344 183

2 SLG Harlingerland e.V. 336
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 162
Junior, Nils 65945 174
Paduch, Ulrich W. 9905 140

3 SLG Göttingen e.V. 2 331
Harring, Arne 57241 155
Reimann, Nicole 65910 168
Washausen, Gerald 29456 163

4 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 312
Korbella, Hans-Jürgen 7930 142
Lembke, Gordon 40904 157
Steiner, Maxemilian 9964 155

5 SLG Militärschützenclub Munster 2 e.V. 296
Schlumm, Robin 56921 143
Wiegels, Peter 60359 153
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08.09.2023 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2023 DG 1, DG 2, DG 1mod. Sitzend
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Reimann, Marcus 64315 SLG Göttingen e.V. 88 84 6 4 7 2 1 172
2 Reimann, Nicole 65910 SLG Göttingen e.V. 77 79 3 3 7 4 1 156
3 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 83 68 0 7 5 4 1 151
4 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 83 62 3 4 7 1 1 145
5 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 69 74 1 3 4 6 2 143
6 Thomas, Douglas 53344 SLG Göttingen e.V. 78 56 1 5 3 2 3 134
7 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 50 67 0 3 2 3 4 117
8 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 48 60 1 0 3 4 3 108
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08.09.2023 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2023 DG 1, DG 2, DG 1mod. Sitzend
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Thomas, Douglas 53344 SLG Göttingen e.V. 89 94 7 9 4 0 0 183
2 Reimann, Marcus 64315 SLG Göttingen e.V. 90 92 3 16 1 0 0 182
3 Junior, Nils 65945 SLG Harlingerland e.V. 87 87 4 7 8 1 0 174
4 Reimann, Nicole 65910 SLG Göttingen e.V. 79 89 5 4 8 1 1 168
5 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 75 88 4 4 6 3 3 163
6 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland e.V. 81 81 5 2 6 4 3 162
7 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 73 84 1 4 9 4 1 157
8 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 72 83 1 5 6 4 4 155
8 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 72 83 1 5 6 4 4 155

10 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 71 82 3 4 4 3 4 153
11 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 77 66 1 4 5 5 1 143
12 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 78 64 3 1 6 3 3 142
13 Paduch, Ulrich W. 9905 SLG Harlingerland e.V. 70 70 0 5 3 6 3 140
14 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 73 64 2 3 2 4 3 137
15 Schnittger, Hans-Joachim 16170 SLG Oppershausen 66 43 0 1 3 4 6 109
16 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 7 76 0 1 5 4 1 83
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08.09.2023 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2023 DG 1, DG 2, DG 1mod. Sitzend
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Reimann, Marcus 64315 SLG Göttingen e.V. 89 93 5 12 3 0 0 182
2 Schnittger, Hans-Joachim 16170 SLG Oppershausen 89 90 6 7 7 0 0 179
3 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 89 84 6 6 3 5 0 173
4 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 83 88 3 8 7 1 1 171
5 Thomas, Douglas 53344 SLG Göttingen e.V. 83 88 3 7 8 2 0 171
6 Cronenberg, Tim 3027 SLG NATO Shooting Team North 88 81 4 6 8 0 1 169
7 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 86 83 4 6 5 5 0 169
8 Paduch, Ulrich W. 9905 SLG Harlingerland e.V. 86 80 2 8 6 2 2 166
9 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland e.V. 83 81 4 6 2 6 2 164

10 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 85 78 3 5 7 2 3 163
11 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 79 77 3 5 5 4 1 156
12 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 77 75 1 5 5 4 4 152
13 Reimann, Nicole 65910 SLG Göttingen e.V. 77 73 2 6 4 3 3 150
14 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 74 73 1 4 6 3 3 147
15 Abraham, Kurt 13902 SLG Oppershausen 72 75 1 5 3 8 2 147
16 Junior, Nils 65945 SLG Harlingerland e.V. 77 64 1 4 2 6 5 141
17 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 69 72 0 0 7 8 4 141
18 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 73 42 1 3 0 5 2 115
19 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 39 62 1 1 2 0 4 101
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08.09.2023 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2023 DG 1, DG 2, DG 1mod. Liegend
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Nordlichter-Friesland 381
Bauer, Christian 48462 67
Ortgies, Frank 56458 72
Schnackenberg, Nina 53713 161
Schnackenberg, Olaf 26038 148

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 364
Maynard, Roland 4371 131
Milz, Volker 16552 117
Müller, Dennis 60957 116
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08.09.2023 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2023 DG 1, DG 2, DG 1mod. Liegend
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 520
Buch, Michael 39312 190
Maynard, Roland 4371 166
Milz, Volker 16552 164
Müller, Dennis 60957 164

2 SLG Nordlichter-Friesland 480
Bauer, Christian 48462 138
Ortgies, Frank 56458 147
Schnackenberg, Nina 53713 142
Schnackenberg, Olaf 26038 191

- Seite 1 -                           09.09.2023  12:56



08.09.2023 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2023 DG 1, DG 2, DG 1mod. Liegend
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Nordlichter-Friesland 516
Bauer, Christian 48462 91
Ortgies, Frank 56458 156
Schnackenberg, Nina 53713 175
Schnackenberg, Olaf 26038 185

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 488
Buch, Michael 39312 174
Maynard, Roland 4371 152
Milz, Volker 16552 162
Müller, Dennis 60957 142

- Seite 1 -                           09.09.2023  12:55



08.09.2023 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2023 DG 1, DG 2, DG 1mod. Liegend
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Schnackenberg, Nina 53713 SLG Nordlichter-Friesland 75 86 2 8 4 3 2 161
2 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 75 73 4 2 6 3 1 148
3 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 68 63 1 0 6 5 2 131
4 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 60 66 1 4 1 5 1 126
5 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 64 53 0 2 4 4 2 117
6 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 50 66 0 3 4 0 2 116
7 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 44 55 1 2 0 2 3 99
8 Köhler, Daniel 64575 SLG Unterweser 43 55 0 1 1 3 3 98
9 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 39 33 1 1 0 0 3 72

10 Bauer, Christian 48462 SLG Nordlichter-Friesland 32 35 0 1 0 2 4 67
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08.09.2023 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2023 DG 1, DG 2, DG 1mod. Liegend
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 95 96 11 9 0 0 0 191
2 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 95 95 10 10 0 0 0 190
3 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 81 85 5 4 7 1 2 166
4 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 85 79 2 7 5 5 1 164
5 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 82 82 2 8 5 3 1 164
6 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 78 78 2 6 4 3 4 156
7 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 73 74 2 3 5 2 6 147
8 Schnackenberg, Nina 53713 SLG Nordlichter-Friesland 78 64 0 3 5 7 1 142
9 Bauer, Christian 48462 SLG Nordlichter-Friesland 63 75 2 4 3 2 4 138

10 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 56 69 3 1 1 2 8 125
11 Köhler, Daniel 64575 SLG Unterweser 52 64 1 0 4 1 3 116
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08.09.2023 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2023 DG 1, DG 2, DG 1mod. Liegend
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 94 91 8 9 3 0 0 185
2 Schnackenberg, Nina 53713 SLG Nordlichter-Friesland 90 85 3 10 6 1 0 175
3 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 89 85 5 7 6 1 1 174
4 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 91 80 4 10 2 2 1 171
5 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 88 74 2 7 7 1 2 162
6 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 75 81 2 4 8 3 1 156
7 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 76 76 2 7 1 5 2 152
8 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 70 81 0 5 8 5 0 151
9 Köhler, Daniel 64575 SLG Unterweser 73 76 1 4 5 7 1 149

10 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 70 72 1 3 6 4 3 142
11 Bauer, Christian 48462 SLG Nordlichter-Friesland 39 52 0 1 2 3 2 91
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